
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ                                                                                                       

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СОЧИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ                      

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №44 города СОЧИ                                                                 

ИМЕНИ ВЕРЫ ИВАНОВНЫ ПРУИДЗЕ 

354055, г. Сочи, с. Пластунка, ул. Джапаридзе, 47-А 

ОГРН: 1022302836710,   ИНН/ КПП 2319028942/ 231901001 

 

 

ПРИКАЗ  

01.09. 2023 г.                                                                       

 

                                             № 81  

г. Сочи 
 

О комплектовании на 01.09. 2023 г.   

    В рамках исполнения Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в соответствии с учебным планом и 

по согласованию с профсоюзным комитетом школы,  

приказываю: 

1.Укомплектовать МОБУ ООШ №44 г. Сочи им. В.И. Пруидзе по 

состоянию на 01.09. 2023 г.  следующим образом: 

Класс Количество учащихся     Примечание 

Всего, чел.  Обучаются 

очно, чел. 

Обучаются  на 

дому, чел. 

Обучаются по 

адаптированным 

программам очно (из 

столбца «Всего»), чел. 

1а 21 21   

1б 22 22   

Семейное 

образование 

    3    

2а 17 17   

2б 15 15   

2в  13 13   

Семейное 

образование 

1    

3а 16 16   

3б 15 15   

Семейное 

образование 

1    

4а 17         17   

4б        17         17  1- 1 

4в        16          16  2 



Семейное 

образование 

2    

ВСЕГО 1-4 кл. 169 169 0 4 

ВСЕГО на 

семейном 

образовании 1-4 кл. 

7    

ВСЕГО классов-

комплектов 

           10 

ВСЕГО 1-4 классы: 168 чел. из них:  

АООП ОВЗ очно – 3 чел. (Тер-Нерсесян Д.А., Останина В.И., Силогадзе С.Е.) 

АООП ОВЗ на дому – 0 чел. (ФИО) 

АООП УО очно – 0 чел. (Гвинианидзе Н.Г.) 

АООП УО на дому – 0 чел. (ФИО) 

ООП на дому – 0 чел. (ФИО) 

5а 18 18   

5б 19 19  1 

Семейное 

образование 

1    

6а 14 14   

6б 16 16  2 

6в 17 17  2 

Семейное 

образование 

4    

7а 18 18  

 

  

7б  15 15  3 

7в 14 14  3 

Семейное 

образование 

2    

8а 14 14   

8б  14 14  1  

Семейное 

образование 

4    

9а 20 20  1 

9б  20 20  3 

Семейное 

образование 

    

ВСЕГО 5-9 кл. 199 199  АООП УО- 4,  

АООП ЗПР- 12 



ВСЕГО на семейном 

образовании 5 – 9 кл. 

11    

ВСЕГО классов –комплектов - 12 

ВСЕГО 5-9 классы: 199 чел. из них:  

АООП ОВЗ очно – 12 чел. АООП ОВЗ на дому – 0 чел. (ФИО) 

АООП УО очно – 4 чел. 

АООП УО на дому – 0 чел. (ФИО) 

ООП на дому – 0 чел. (ФИО) 

ИТОГО ПО ШКОЛЕ 368        368 0 АООП ЗПР- 12,  

АООП УО- 4 

ИТОГО ПО ШКОЛЕ на 

семейном и 

самообразовании 

18    

ИТОГО классов -

комплектов 

    22 

 

 

 

Директор  МОБУ ООШ №44  

г. Сочи им. В.И. Пруидзе                                                              В.В. Истомин                                                                           

 

 

 


		2023-09-18T09:30:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 44 ГОРОДА СОЧИ ИМЕНИ ВЕРЫ ИВАНОВНЫ ПРУИДЗЕ




